❑ prowadzące do zagospodarowania czasu wolnego i potencjału seniorów oraz 
przeciwdziałania poczuciu osamotnienia i bezradności osób starszych 

ZAKRES ZADANIA

Na realizację w/w zadania w roku 2026 Zarząd Województwa Pomorskiego przeznaczył 

kwotę 350 000 zł. (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Wnioskowana kwota dotacji nie może przekroczyć 25 000 zł

Zlecenie wykonania zadań publicznych ma formę wsparcia.

WARUNKI FINANSOWE

Katalog oczekiwanych rezultatów

PODMIOTY UPRAWNIONE DO SKŁADANIA OFERT 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadania Samorządu Województwa